
Stawiski, dnia 02 czerwca 2022 roku 

GMINA STAWISKI  

PLAC WOLNOŚCI 13/15  

18-520 STAWISKI 

SGiT.271.1.4.2022 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Utworzenie Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnego w Sokołach”, znak postępowania: SGiT.271.1.4.2022 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utworzenie Centrum Opiekuńczo 

– Mieszkalnego w Sokołach”: 

Pytanie 1: 

Załączony do Projektu „Wykaz sprzętu i wyposażenia pomieszczeń” zakłada dostarczenie dodatkowego 

wyposażenia kuchni typu zestawy sztućców, talerzy, waz, półmisków,  talerzyków, filiżanek, 

kubków   w ilości 50 kpl. Proszę o doprecyzowanie czy ilość 50 kpl. dotyczy zestawu dla 50 osób? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

W budynku ma być zakwaterowanych na pobyt całodobowy 8 osób i 12 osób na pobycie dziennym. 

Założono zapotrzebowanie – dwukrotność liczby osób przebywających w obiekcie oraz 10 awaryjnych, 

tj. 50 kpl naczyń. 

 

Pytanie 2: 

Załączony do Projektu „Wykaz sprzętu i wyposażenia pomieszczeń” zakłada dostarczenie dodatkowego 

wyposażenia typu czajnik, ekspres do kawy, toster, waga kuchenna, mikser, maszynka do wyciskania 

soków itp.  Proszę o spis wszystkich urządzeń jakie powinny znaleźć się na wyposażeniu kuchni.  

Odpowiedź na pytanie 2: 

Wyposażenie kuchni oprócz opisanego wyposażenia ma zawierać wszystkie niezbędne naczynia i 

akcesoria do przygotowania i wydawania posiłków dla 20 osób. W skład zestawu  mają  wchodzić 

takie akcesoria jak, misy, garnki dwa zestawy po 5 szt. każdy, czerpaki, rondle, noże, deski krajalnicze, 

tarki, obieraki ręczne, itp.  co jest niezbędne, żeby przeprowadzać  praktyczną  naukę przygotowania 

posiłków dla osób przebywających w budynku oraz zapewnić obsłudze możliwość bezawaryjnego 

wydawania  posiłków. 

 

Pytanie 3: 

Opis do Projektu Technicznego zakłada montaż odbojnic systemowych zabezpieczających ścianę na 

wys. 70 cm i 110 cm. Czy odboje mają zostać zamontowane w części komunikacji czy również w 

pomieszczeniach mieszkalnych. Proszę o zaznaczenie na rzucie usytuowania odbojnic.  

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający zakłada montaż odbojnic na ścianach na wys. 70 cm i 110 cm na korytarzach 

 i w pomieszczeniach ogólnych np. sala wielofunkcyjna, rehabilitacyjna w całym budynku dł.220 mb 

oraz mają być zabezpieczone narożniki wypukłe poprzez systemowe narożniki np. poliuretanowe  

w ogólnodostępnych pomieszczeniach dla pensjonariuszy i osób przebywających na pobycie dziennym 

na wys. 1,80 m od podłogi w ilości ok. 100 mb. 
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